Klepper GmbH
Leime & Lacke
Herrn Jorg Klepper
Industriestr. 15
26123 Oldenburg

Bestellung

hiermit bestellen wir wie folgt:

Pos. Anzahl Einheit Artikelnr. Bezeichnung
1 50 Stk. HL-E-500 Holzleim 500¢g Extrastark
2 50 Stk. RAL-4714-w- RAL 4714 weil3 2,5 Liter
250
Summe

Mehrwertsteuer 19% auf 1.181,00 € netto

Zu zahlender Betrag

Lieferung bitte an folgende Adresse:
Firma

Alfermann AG

Frau Patricia Hebestreit
Sebastian-Kneipp-Weg 85

35440 Linden

Wir danken fur Ihre schnellstmdgliche Lieferung.

ﬂ,/&,s/ﬁw"“"

Hans Mustermann

Datum:
Bestellungs-Nr.:
Sachbearbeiter/-in:

08.05.2010

2010050802
Hans Mustermann

Einzelpreis

191€
21,71 €

Gesamtpreis

95,50 €
1.085,50 €

1.181,00 €

224,39 €
1.405,39 €



