Klepper GmbH Leime & Lacke Herrn Jörg Klepper Industriestr. 15 26123 Oldenburg

Datum: 08.05.2010
Bestellungs-Nr.: 2010050802
Sachbearbeiter/-in: Hans Mustermann

Bestellung

hiermit bestellen wir wie folgt:

Pos.	Anzahl	Einheit	Artikelnr.	Bezeichnung		Einzelpreis	Gesamtpreis
1	50	Stk.	HL-E-500	Holzleim	500g Extrastark	1,91 €	95,50 €
2	50	Stk.	RAL-4714-w- 250	RAL 4714 weiß 2,	5 Liter	21,71 €	1.085,50 €
Summe						1.181,00 €	
Mehrwertsteuer 19% auf 1.181,00 € netto						224,39 €	
Zu zahlender Betrag						1.405,39 €	

Lieferung bitte an folgende Adresse: Firma Alfermann AG Frau Patricia Hebestreit Sebastian-Kneipp-Weg 85 35440 Linden

Wir danken für Ihre schnellstmögliche Lieferung.

Hans Mustermann

A. Miskman